um processo judicial cadastrado;
o) Pesquisar por número do processo;
p) Captura dos andamentos dos processos nos Tribunais e primeira instância;
q) Acesso simultâneo de usuários;

CLÁUSULA SEGUNDA
              DO VALOR

2.1 O valor total do presente contrato é de R$ 8.820,00 (oito mil, oitocentos e vinte reais) sendo
pagos mensalmente no valor de R$ 735,00 (setecentos e trinta e cinco reais) por um periodo de 12
meses.

2.2 A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros reservados na Despesa 24.01.11 -
Previdência – Elemento 3.3.90.40.00 – 3.3.90.40.16.

2.3 Os preços serão fixos e irreajustáveis por um período de 12 (doze) meses, com início no dia 17